ELLEN OG KNUD DALHOFF LARSENS FOND

Cvr-nr.: 1090 06 46

Uddrag fra Fondens arsregnskab for 2018

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter Lov om fonde og
visse foreninger. Fondens bestyrelse har behandlet arsrapporten den 6. juni 2019.

Jyske Forvaltning har den 11. juni 2019 forsynet arsrapporten med en

revisionspategning uden forbehold.

Resultatopggrelsen 2018

Indtaegter:
Aktieafkast, investeringsforeninger
Renter, obligationer
Renter,
bankindestaende

Omkostninger:
Honorar til bestyrelsen
Honorar og gebyrer til banker
Honorar til forretningsfgrer
Hjemmeside
Andre administrationsomkostninger

Resultat fgr skat
Skattegodtggrelse
Arets resultat

Disponering:

Fri egenkapital 1.1.

Kursavance 2017, frigjort i juni 2018

Arets resultat

Uddelinger:
Familien
Slaegten
Almenvelggrende/almennyttige
Kunstneriske formal

Henlagt til uddelinger i senere ar
Fri egenkapital 31.12.

-510.000
-220.000
-254.262
-288.000
-1.272.262

2018
kr.

1.364.914
211.613

-3.120
1.573.407

168.000
54.006
55.692
28.441
64.268

370.407

1.203.000
2.000
1.205.000

1.096.575
202.483
1.205.000

-1.272.262
-660.738
571.058
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2017
t.kr.

1.099
228

1.328

168
83
25

62
338
990

990

1.165

990

-600
-78
-240
-140
-1.058

1.097
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Balancen
Aktiver
Bundne aktiver

Frie aktiver

Aktiver i alt

Passiver:

Obligationer inkl. investeringsforeninger
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Kapitalkonto, bankindestdende Nordea
Kunstgenstande

Mellemregning med fri kapital

Afkastkonto, bankindestaende
Mellemregning med bunden kapital
Tilgodehavende udbytteskat
Periodiserede forsikringer
Periodiserede renter

Bunden egenkapital:

Fri egenkapital

Egenkapital i alt

Grundkapital

Reservefond | (overfgrt fra radighedskapital i 2000)

Reservefond Il (kursregulering af vaerdipapirer):
Saldo 1.1.
Kursregulering i 2017, avance
Kursregulering i 2018, tab

Hensaettelse til uddeling i senere ar (til almen og kunst)

Skatteaktiv:

Fremfgrbart underskud:
Fremfgrbart aktietab:
Skatteveerdien af disse underskud optages ikke i balancen.

Gald:

Passiveri alt

JWL5/9 2019

Skyldige omkostninger
Bevilgede, ikke udbetalte uddelinger
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2018

10.118.806
8.983.684
79.600

0

0
19.182.090

1.284.020
0

300.281
9.850
60.149
1.654.300
20.836.390

9.954.000
1.900.000

10.126.501
-202.483
-2.595.928

7.328.090

19.182.090

571.056

19.753.146

660.738

3.431 t.kr.
21.543 t.kr.

77.506
345.000
422.506

20.836.390

2017 - t.kr.

1.216
23.196

9.954
1.900

9.924
202

10.126
21.980

1.097
23.077

69

50

119
23.196



